H6002-GN MARCADOR HAUSER P/PIZARRA VERDE OSCURO 2 DOC $3.950 0% $7.900

CD-101C PERFORADORA EN BLISTER 1 HOYO 6 PZA $680 0% $4.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$153.558
$0
$29.176
$0

$182.734

SON: CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER-1702-32 GOMA DE BORRAR COLORES X 32 5 BOX $1.500 0% $7.500

ER4B-BR BORRADORES 3 BOX $2.350 0% $7.050

ER-CP50 GOMA DE BORRAR (CASQUILLO) 2 SET $650 0% $1.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$153.558
$0
$29.176
$0

$182.734

SON: CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL